Câmara Municipal de Castro
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°   01/2024

  O Presidente da Câmara Municipal de Castro, no uso de suas atribuições

legais

                              R E S O L V E

  CONVOCAR os Senhores Vereadores, de acordo com o solicitado pelo

Executivo Municipal através do Ofício nº 83/2024 e com fundamento no artigo 33,

parágrafo 3º da Lei Orgânica Municipal,   para uma  Sessão Extraordinária, em caráter

de urgência,  a realizar-se no  dia  16 de abril, às   17:00 horas, nas dependências da

Câmara Municipal, para deliberar somente sobre:

    - PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2024 - Autoriza

licença de seu cargo ao Prefeito Municipal, para tratamento de saúde, no período de

17 de abril a 14 de agosto de 2024.

  Gabinete da Presidência, em  15 de abril de 2024.

Miguel Zahdi Neto

Presidente

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 D

ro
ps

ig
ne

r.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
ro

ps
ig

ne
r.

co
m

/v
al

id
at

e/
A

LC
K

K
-4

D
G

D
B

-T
A

G
N

E
-B

T
C

M
U

.

Esse documento foi assinado por MIGUEL ZAHDI NETO, MIGUEL ZAHDI NETO, JHONNATHAN DE SOUSA FLUGEL, JOEL

ELIAS FADEL e GERSON SUTIL. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://www.dropsigner.com/validate/ALCKK-4DGDB-TAGNE-BTCMU

Assinado eletronicamente por:
MIGUEL ZAHDI NETO
Data: 15/04/2024 15:23:46 -03:00

Câmara Municipal de Castro
ESTADO DO PARANÁ

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº 02/2024

Súmula: Autoriza licença de seu cargo ao Prefeito
Municipal,  para tratamento de saúde, no período de
17 de abril a 14 de agosto de 2024.

  Art. 1º - Fica autorizada licença de seu cargo ao Prefeito Municipal, para
para tratamento de saúde,  de acordo com o previsto no Artigo 9º, inciso V e no Artigo 48,
parágrafos 1º e  2º da Lei Orgânica Municipal, no período de 17 de abril a 14 de agosto de
2.024,

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

  Sala das Sessões da Câmara Municipal, em 15 de abril de 2.024.

Joel Elias Fadel        Miguel Zahdi Neto
 Vice Presidente                      Presidente

Jhonnathan de Souza Flugel      Gerson Sutil
       2º Secretário       1º Secretário

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

no
 D

ro
ps

ig
ne

r.
 P

ar
a

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s
as

si
na

tu
ra

s
ac

es
se

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
ro

ps
ig

ne
r.

co
m

/v
al

id
at

e/
A

LC
K

K
-4

D
G

D
B

-T
A

G
N

E
-B

T
C

M
U

.

Esse documento foi assinado por MIGUEL ZAHDI NETO, MIGUEL ZAHDI NETO, JHONNATHAN DE SOUSA FLUGEL, JOEL

ELIAS FADEL e GERSON SUTIL. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://www.dropsigner.com/validate/ALCKK-4DGDB-TAGNE-BTCMU

Assinado eletronicamente por:
GERSON SUTIL
Data: 15/04/2024 16:13:52 -03:00

Assinado eletronicamente por:
JOEL ELIAS FADEL
Data: 15/04/2024 15:39:06 -03:00

Assinado eletronicamente por:
MIGUEL ZAHDI NETO
Data: 15/04/2024 15:23:55 -03:00

Assinado eletronicamente por:
JHONNATHAN DE SOUSA FLUGEL
Data: 15/04/2024 15:37:48 -03:00

	bee48455d6d936b101327b02f630e65d2cc269a7c53db8b908217959b4c85e71.pdf
	bee48455d6d936b101327b02f630e65d2cc269a7c53db8b908217959b4c85e71.pdf